
泸州机场（集团）有限责任公司
安防设备新建项目（第二次）

公开询价比选公告

泸州机场（集团）有限责任公司（采购人）拟对安防设备新

建项目（第二次）在国内进行公开询价，兹邀请符合要求的比选

申请人参加比选。现将有关内容告知如下：

一、采购条件

（一）项目名称：泸州机场（集团）有限责任公司安防设备

新建项目（第二次）。

（二）项目编号：LZJC-GKXJ（2025）040202（2）

（三）资金来源（金额，来源）：总价 17.96万元（含税），

该价格包含此项目所有费用，国有企业自筹资金，财政性资金占

比为 0%。

（四）组织方式：自行采购。

二、项目概况与内容

（一）项目地点：泸州云龙机场。

（二）服务要求、采购范围：

1.本项目是泸州机场（集团）有限责任公司安防设备新建项

目（第二次），项目共 1 个包。通过本次公开询价确定 1 家符合

条件的供应商进行项目采购、安装、调试及人员培训，并自项目



安装调试并验收合格后起计三年内对采购项目质量、性能提供免

费售后维修维保服务（若因甲方人为破坏情形除外），若国家规

定终身保质、保修或质保期长于本协议约定期限的，依据国家规

定执行。具体需求明细如下：

序号 品名 型号参数 数量 单位

1 网络视频存储
服务器

DH-EVS7148D-H 1 套

2.商务要求响应：

2.1 为保证售后服务质量，本项目中选单位须提供针对此项

目的设备制造厂商售后服务承诺函并加盖制造厂商、中选单位公

章；

2.2 本项目中选单位须负责进行本次采购项目设备安装调试，

并将其接入机场原有平台，确保正常使用；

2.3 本项目中选单位须负责开展并完成设备使用培训，提供

设备使用说明书，确保人员能独立、规范操作；

2.4 本项目中选单位提供的采购设备须为官方正规合格产品，

若涉及相关授权资质要求的，中选单位须无条件提供合规授权证

明。

2.5 中选单位需在中标后提供原厂家售后承诺书；

2.6 中标人需进行设备安装调试接入机场原平台，后续应提

供设备使用说明并开展业务使用培训。

3.技术参数要求：



3.1 整机（指网络视频存储服务器）具备两颗国产 64 位多核

高性能处理器，默认内置 4 个 8GB 内存条，2 个 128GB SSD，

可扩展至 8 个 16GB 内存条，4 个 M.2 接口 256GB SSD；

3.2 具备 6U 机箱，48 盘位，1+1 冗余电源，8 个控制器风

扇，4 个机箱风扇，可支持对硬盘、电源、风扇、控制器模块热

插拔维护。

3.3具备默认 8个 10/100/1000Mbps/2500Mbps自适应以太网

电口，2 个 10/100/1000Mbps 自适用管理网口；

3.4 可适配 CMR、SMR 硬盘，支持 SATA、SAS 硬盘，单盘

最大支持 24TCMR 硬盘和 25TSMR 硬盘，配置 48 块企业级 SAS

硬盘，硬盘容量 8T；

3.5 双控制器架构，当其中一个控制器模块异常时，备份模

块自动接管业务，保证异常期间，整机业务不中断，数据不丢失；

3.6 支持 RAID0/1/5/6/10/50/60，SRAID，支持全局热备和局

部热备盘；

3.7 支持 512路 H.264/H.265混合接入，网络带宽 1024Mbps

接入、1024Mbps 存储、1024Mbps 转发、48路（96Mbps）网络

回放；

3.8 支持盘组、配额多种存储模式，可实现根据存储空间自

动循环覆盖或不同通道不同存储周期管理；

3.9 支持通过 IPSAN、NAS（Samba、FTP、NFS）、视频直

存模式访问存储资源；



3.10 内置硬盘物理状态诊断模型，支持手动、定期检测硬盘

健康状态，健康分级，针对异常盘提前风险预警，自动隔离坏盘、

满盘，保证整机业务可靠运行；

3.11设备可接入双音轨，可同时或分别播放左右音轨。

（三）实施时间：合同签订后 7 个工作日内完成安装、调试

工作。完成设备安装、调试之日起 7 个工作日内完成业务人员培

训。

（四）服务周期：自合同签订之日起至质保到期之日止。

（五）结算方式：完成设备交付、安装、调试并经验收合格

后，自收到中标单位提供的全额发票后 30 个工作日内，支付合

同总价款的 95 % ；项目质量保证金为合同总价的 5 %，在设备

质量保证期满（36个月）后 30 个工作日内无息支付。

三、供应商资格要求

（一）资质条件

1.具有独立承担民事责任能力；

2.具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

3.参加本次采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法

违规记录；

4.具有相关行业（如：经营范围涵盖安防设备销售）营业资

质；

5.具备法律和行政法规规定的其他条件。



（二）联合体采购要求

本次采购不接受联合体投标。

（三）关联方投标要求

单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，

不得参加本项目投标。

四、报名

（一）报名时间：2025 年 4 月 29 日 9:00 至 2025 年 5 月 6

日 17:00。

（二）报名方式：本项目报名方式为线上或线下报名，线上

报名请将报名资料扫描件发送至电子邮箱：568984021@qq.com。

线下报名地点：泸州市龙马潭区石洞街道航港东路 69 号泸州机

场（集团）有限责任公司综合办公楼 1012 室。

（三）报名文件组成：

1.公司营业执照副本复印件；

2.联系人及联系电话、邮箱。

以上两项文件均需加盖公章。

五、申请文件递交

（一）申请文件递交截止时间：2025 年 5 月 12 日 15:30。

（二）申请文件递交地点：泸州市龙马潭区石洞街道航港东

路 69 号泸州机场（集团）有限责任公司综合办公楼 1012 室。

（三）逾期送达拒收提醒：逾期送达到指定邮箱的投标文件，



采购人不予受理。

（四）报价文件组成

1.《企业法人营业执照》（副本）复印件；

2.法人代表或被授权人身份证复印件；

3.联系人及联系方式；

4.报价函（详见附件 1）；

5.授权委托书（详见附件 2）；

6.承诺函（详见附件 3）；

7.采购业务授权相关资质证明。

以上文件均需加盖公章，用信封密封后张贴封条并加盖骑缝

章，信封正面应注明“泸州机场（集团）有限责任公司安防设备

新建项目（第二次）”报价文件及报价单位全称。

（五）比选地点

泸州市龙马潭区石洞街道航港东路 69 号（泸州云龙机场）

综合办公楼。

（六）候选人确定方式

按照不含税价进行比价，按照总价由低到高确认中标候选人。

六、发布公告媒介

（一）本次公开询价公告将在泸州机场（集团）有限责任公

司官网（https://www.luzhouairport.com/）、阳光采购服务平台

（https://jiucheng.tfygcgfw.com/）和全国公共资源交易平台（四



川省-泸州市）（https://www.lzsggzy.com/）上以公告形式发布。

（二）本次公开询价结果公示将在泸州机场（集团）有限责

任公司官网（https://luzhouairport.com/）、及全国公共资源交易

平台（四川省-泸州市）（https://www.lzsggzy.com/）以公告形式

发布。

七、联系方式

（一）采购人：泸州机场（集团）有限责任公司

（二）地址：泸州市龙马潭区石洞街道航港东路 69 号（泸

州云龙机场）

（三）联系人：鲁先生

（四）电话：19138596859

（五）电子邮箱：568984021@qq.com

附 件：1.报价确认函

2.法定代表人授权委托书

3.承诺函

泸州机场（集团）有限责任公司

2025 年 4 月 28 日



附件 1

报价确认函

泸州机场（集团）有限责任公司：

我方按照公告所列要求，自愿参加贵司“泸州机场（集团）

有限责任公司安防设备新建项目（第二次）”的公开询价，一旦

我方中选，将严格履行合同规定的责任和义务。

我司关于此项目的报价如下：

( ) ( )

1 存储服务器 1 台
48盘位存储服务器

DH-EVS7148D-H

2 硬盘 8T 48 个 SAS企业级监控盘

3 合计

以上报价为包干价，提供增值税专用发票，税率 %，项

目以不含税价进行比选。

参选单位（盖章）

年 月 日



附件 2

法定代表人授权书

泸州机场（集团）有限责任公司：

_________________（公司名称）_________________（法

定代表人 /单位主要负责人姓名、职务、联系方式）授权

_________________（被授权人姓名、联系方式）为我方参加“泸

州机场（集团）有限责任公司采购安防设备新建项目（第二次）”

比选的合法代表，以我方名义全权处理该项目有关谈判、报价、

签订合同以及执行合同等一切事宜。

特此授权。

法定代表人/单位主要负责人签字：

授权代表（被授权人）签字：

（单位盖章）：

年 月 日



附件 3

承诺函

泸州机场（集团）有限责任公司：

本单位详细阅读了《泸州机场（集团）有限责任公司采购安

防设备新建项目（第二次）公开询价比选公告》，特此郑重承诺：

完全理解并接受本项目的全部程序、办法及时间安排，并在

此不可撤销地放弃提出任何异议及索赔的权利。

我方承诺所提交一切文件的真实性与准确性。并承诺参加本

次采购活动前三年内，未涉及任何形式的行政处罚、刑事责任、

经济纠纷或其他违法违规行为。如经审查发现我方所提交资料的

真实性和准确性与事实不符，我方无条件接受贵方对此所做出的

任何处理，也不要求贵方对此做出任何解释。

单位全称：__________________

（加盖公章）

年 月 日


